
令和 3 年 8 月 27 日 

お取引先各位 

ＮＩＰエンジニアリング株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた弊社対応について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、政府の緊急事態宣言延長を受けて、感染拡大防止の取り組みを強化する必 

要があることから、10 都府県の対象地域を含め全拠点において下記の通り対応期間を

延長させていただく事となりました。 

 お取引先様におかれましては、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１） 対応期間 

2021 年 4 月 1 日（月）～しばらくの間 

２） 対応内容 

① 原則、在宅でのテレワーク(モバイル)勤務とさせていただきます。 

② ご注文・お問合せ等については受付をしておりますが、出勤当番者による 

業務対応となるため、回答にお時間をいただく場合がございます。 

③ ご注文は、できる限り「ＦＡＸ及びメール」での連絡をお願い致します。 

④ 各営業担当者へのご連絡はメール又は携帯電話へお願い致します。 

⑤ 現場工事並びに製品の出荷は対応しております。 

※新規案件への対応に関してはお時間をいただく場合がございます。 

３） 対象拠点 

【全営業所】 

 

なお、今後の状況により、対応期間、対応内容、対象拠点を変更する場合がございます。

予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


